
ZARZĄDZENIE NR 366/20 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przejęcia majątku i dokumentacji likwidowanej z dniem 15 grudnia 
2020 r. jednostki budżetowej pod nazwą „Samorządowy Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Wąsoszu” 

Na podstawie § 7 Uchwały Nr XXV/165/2020 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie likwidacji Samorządowego Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Wąsoszu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przejęcia majątku i dokumentacji likwidowanej jednostki w składzie: 

- Marcin Koziński – Przewodniczący Komisji - Sekretarz gminy Wąsosz, 

- Bartosz Zawadzki – Likwidator Zakładu, 

- Sylwester Topolski – Prezes Zarządu PWIK Wąsosz Sp. z o.o., 

- Marlena Grabarz – Główna Księgowa PWIK Wąsosz Sp. z o.o., 

- Jadwiga Rodzewicz – Skarbnik Gminy Wąsosz, 

- Paweł Walkowiak – Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego Wąsosza. 

§ 2. Przekazanie majątku i dokumentacji nastąpi na dzień 16.12.2020 po sprawdzeniu stanu majątku i jego 
zgodności ze sporządzonym spisem z natury i wyceną na dzień 15.12.2020 r. 

§ 3. Ustalam termin zakończenia prac Komisji na dzień 31.12.2020 r. 

§ 4. 1. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokoły w 3 egzemplarzach oddzielnie dla 
majątku nieruchomego i ruchomego. 

2. Za pracę Komisji odpowiedzialny jest przewodniczący Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Sporządził: Marcin Koziński 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F0A5DC-0DCD-4682-A1FD-C0071AF55322. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


